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�3455�94 �45�45�2264चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�629
�13943

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�133204�56120 �2338 �1014 �1014 �14572

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मतलमतमचम वररन : जनवपसत
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दतततय रतमभतऊ ढमम

पतत : 

 -
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�360
�378
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भतरमकरचम नतव  : 

भतरमकरचम नतव  : 

ससगरक क.  : W7BZ2000852

W7BZ2000852ससगरक क.  :

573

573

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महतरतषष नगर पररषदप नगर पसचतयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नदसतर नगर पररषदमचत कर आररक वषतरचयत सदरवततशलत अरतरत १ एगपल रभजश  दमय हभतभ.  2)� महतरतषष नगर पररषदत, 

नगर पसचतयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयम गबल ददलयतपतससन १५ ददवसतचम आत गबलततशल ससपसरर रकममचत भररत कम लयतस ससकगलत करतत १ टकत सवलत गमळमल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचतयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरभक 

रकम न भरलयतस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयम एकद र रककत रकममचयत पतशमतह २ %  पमतरम शतसतश आकतरणयतत यमईल.  व कर रककम दसरतसह भररत कररम बसधनकतरक रतहशल.  5 ) जर गबल ददलयतपतसदन 

गवहशत मददतशचयत कतलतवधशत करतचत भररत कम लत नतहश ककवत (अ) पदरर करतचत भररत शतसतश चश रककम, वतज , फक व इतर बतकक  रककम गवगहत मददतशत भरलश नतहश ककवत (ब) कलम  १६९ चयत 

तरतददशनदसतर अशत गबलत गवरधद अगपल कम लश  नतहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयतचत सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयम  मदखयतगधकतरश यतसचयत सगहनम ववरसट ( अगधपत) कतढदन आपलयत जसगम ककवत सरतवर 

मतलमतमचश अटकतवरश ककवत जपश करन व तश जतगहर गललतवतवदतरम गवकद र वसदलशस पतत असमल 6 )  जप कम लमलयत सरतवर मतलमतमबतबत मत. गजलहतगधकतरश यतसचश पदवर मतनयतमनम नगर पररषदमलत नतममतत 

रकममत आपलश सरतवर मतलमतत ततबयतत घमतत यमईल.   ७ )  सदर दमयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चम वसदलश ननदशस आगधन रतहन  लतगद करणयतत यमत आहमत. तयतनदसतर तयतनसतर करतचश रककम अदत कम लश 

असलयतस, भरलमलश रककम सदर गबलततदन समतयभगजत कम लश जतईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�133204

थककत मपगणत र  

�133204

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�209000

�1132 �1132

�23 �22
�22�23

�47 �47

�315 �314

�1729 �1726

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�56120

�1014
�1014

�2338

�14572

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �205545

�53856
�2244
�969

�969
�13943

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मतचर-२५फम बद-२५जतनम-२५गरसम-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभतग पमदख                                    मदखयतगधकतरश                                         

महतरतष नगर पररषदत, नगर पसचतयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यत ततरखमनसतर शतसतशसहशत भरतवयतचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदरम

�216303
�1726
�1798

�212779

�217785
�1726
�1833

�214226

�219266

�3593

�215673

�220783

�3663

�217120

�222297

�3731

�218566

नभवहम-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�213340
�1726
�1729

�209885

�214822
�1726
�1764
�211332

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�206992�205545 �208439
�1729
�1726

�1729
�1726

�1729
�1726
�211894�210447�209000
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